
Zarządzenie Nr 104/2022 

Wójta Gminy Zawonia 

z dnia 20 września 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawoni 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw 

domowych 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach  

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1967), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Upoważnia się Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawoni Panią 

Marlenę Rajn do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla 

gospodarstw domowych, o którym mowa w art. 24 ustawy z dnia 15 września 2022 r.  

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967), w tym do wydawania w tych sprawach decyzji  

i wypłaty tego dodatku.  

2. Na wniosek Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawoni upoważnia się pracownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawoni Panią Bożenę Płócienniczak do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw 

domowych, o którym mowa w art. 24 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw. 

 

§ 2. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osoby wskazanej w § 1 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub 

upoważnień. 

 

 

 

 

 

Z up. Wójta Gminy Zawonia 

                Wojciech Hoffman  

     Zastępca Wójta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


